



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº ST-PE001/23
Processo Administrativo Nº ST-PE001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 16/01/2023 13:50:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/02/2023 11:04:37
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:		
Descrição: URNA FUNERÁRIA, CRIANÇA, MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO DE 60CM Á 80CM, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 20.700,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:		
Descrição: URNA FUNERÁRIA, CRIANÇA, MODELO SIMPLES POPULAR, SEM VISOR, MEDINDO DE 1M Á 1,20M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03(TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 23.700,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:		
Descrição: URNA FUNERÁRIA, ADULTA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 1,80M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06 (SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.					
Quantidade: 115				Valor Unit.: 950,00	Valor Total: 109.250,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:		
Descrição: URNA FUNERÁRIA, ADULTA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 1,90M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.					
Quantidade: 115				Valor Unit.: 1.100,00	Valor Total: 126.500,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:		
Descrição: URNA FUNERÁRIA, ADULTA GORDA EXTRA (PESO ATÉ 200KG), MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 1,90M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06(SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03(TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.					
Quantidade: 15				Valor Unit.: 1.400,00	Valor Total: 21.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: SANTA RITA	Modelo:		
Descrição: URNA FUNERÁRIA, ADULTA EXTRA, MODELO SIMPLES POPULAR, COM VISOR, MEDINDO DE 2,20M, ACABAMENTO EXTERNO: MODELO SEXTAVADO COM 06 (SEIS) ALÇAS DURA EM AÇO ZINCADO, COM 03 (TRÊS) CHAVETAS MODELO VASSOURINHA, ACABAMENTO EM PINTURA FOSCA, DETALHE EM SERIGRAFIA, CONFECCÃO EM MADEIRA DE LEI TIPO MARUBA E DURATEC, ACABAMENTO INTERNO TNT BRANCO E TRAVESSEIRO FIO, MONTAGEM EM GRAMPEADORA PNEUMÁTICA.					
Quantidade: 10				Valor Unit.: 1.725,00	Valor Total: 17.250,00
Item: 7	Unidade: KM	Marca: PRÓPRIA	Modelo:		
Descrição: TRANSLADO COM CARRO FÚNEBRE POR KM RODADO					
Quantidade: 50.000				Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 390.000,00



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO CONTENDO: VESTIMENTAS MASCULINA/FEMININA, MAQUIAGEM, FLORES,
CORTINA, TAPETE, PÉS, CASTIÇAS, BÍBLIAS.
Quantidade: 160 **Valor Unit.: 830,00** **Valor Total: 132.800,00**

Item: 9 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: TANATOPRAXIA CADAVERICA COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS APROPRIADOS PARA CONSERVAÇÃO
DE CADÁVERES E RECONSTRUÇÃO E REPARAÇÃO FACIAL EM CASO DE PERDAS DE PARTES A FACE
Quantidade: 160 **Valor Unit.: 980,00** **Valor Total: 156.800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 L RODRIGUES VIEIRA	028 27.095.630/0001-43	1.004.150,00	998.000,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA